
 

          
 
 

 
 

Domácí hospic Srdcem, z.ú. IČ: 07043732 info@hospic-kolin.cz 
budova Polikliniky, Smetanova 764 tel.: 775 031 332 www.hospic-kolin.cz 
280 02 Kolín č. ú.: 2401424049/2010 

 

 

 

 

Hledáme do týmu SAMOSTATNOU VŠEOBECNOU SESTRU, 

které dává smysl, aby lidé žili důstojně doma, i když jsou těžce 

nemocní, která se nebojí cestování s autem a odpovědnosti a má ráda 

osobní svobodu v práci. Která se po těžké práci s námi zasměje a bude 

vědět, že její práce má smysl a hlubší přesah.  

 
Dle dohody nabízíme hlavní pracovní poměr, nebo částečný úvazek, 

DPP, DPČ.  

 

Zavolejte nám, nebo napište a zjistíme, jestli jsme naladěni na 

stejnou vlnu. 
 

 

Nabízíme také spolupráci s lékařkou či lékařem se zájmem 

o paliativní medicínu. 

 

 

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Ruferová, ředitelka 

mobilní tel: 775 031 332, email: info@hospic-kolin.cz 

 

mailto:info@hospic-kolin.cz
http://www.hospic-kolin.cz/

